Fax: 044 930 68 74
Tel.: 044 930 23 78INDUS  AGAID
WERKSTRASSE 15 | CH-8623 WETZIKON
Copyright © Indusaid AG
Alle Rechte vorbehalten!
MIN
MAX
5
AW
2-4mm Dichtungsgummi
HM
L2
L3
Ablass 1/2”
Schauglas
H
2
S
H
1
H
L1
B
B1
B2
L
DE
ST
S
1
Ausführung in Stahlblech (STW22), mit Deckel und Dichtung.
Inkl. Schauglas, Ablassmuffe und Verschlussschraube.
Behälter mit 100 mm Füssen sind mit 4 Spickeln verstärkt.
Roh und auf Wunsch fertig lackiert! nach RAL oder NCS)
INFO: Kein übertragen von Schwingungen, da zwischen Deckel und
Behälter keine metallische Berührung besteht.
Lackierung:
Normbehälter sind auch in rostbest. Stahl Material 1.4301 erhältlich!
Preis auf Anfrage!
03
IN
Behälter 80 - 400 Liter   (Abdichtung mit Profil B / C)
FUSSAUSFÜHRUNG
1
D
S
I
-
O
IN
U
A
D
 N
R
M
Normbehälter von 80 ltr. bis 250 ltr.   Material STW22  « ab Lager lieferbar »
28.04.2010
Ablass
MIN MAX
80 BNF-80-B-F50 600 450 450 50 400 566 360 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 64 84 41.5
80 BNF-80-B-F100 600 450 500 100 400 566 360 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 64 84 43.0
100 BNF-100-B-F50 640 470 480 50 430 606 380 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 80 103 49.5
100 BNF-100-B-F100 640 470 530 100 430 606 380 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 80 103 51.0
120 BNF-120-B-F50 760 470 480 50 430 726 380 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 95 123 55.5
120 BNF-120-B-F100 760 470 530 100 430 726 380 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 95 123 57.0
160 BNF-160-B-F50 760 540 530 50 480 726 450 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 127 160 65.0
160 BNF-160-B-F100 760 540 580 100 480 726 450 11x16 31 17 127 41 1/2" B 6 4 2,5 6 127 160 66.5
250 BNF-250-C 900 630 680 100 580 860 540 14x20 35 20 127 41 3/4" C 6 4 3 8 232 270 107.5
320 BNF-320-C 1000 670 680 100 580 940 580 14x20 44 30 127 41 3/4" C 8 5 3 8 275 325 129.5
400 BNF-400-C 1100 670 760 100 660 1040 580 14x20 44 30 254 41 3/4" C 10 5 4 8 272 415 163.5
TYP
(Liter)
Schauglas
H1
Behältermasse (mm) Befestigungsmasse Fussbreite
L3B2L B H
OELSTAND
(Liter)
Blechdicke
SH2
ARTIKEL NR.
STB1
P
ro
fil
TY
P
AL2L1 AW DES1
H
M
(S
tü
ck
)
G
ew
ic
ht
(k
g)